
n ANTALYA Büyükşehir Be-
lediyesi Ulaşım Koordinasyon 
Merkezi Başkanlığı (UKOME) 
Genel Kurulu, toplu taşıma 

ücretlerinde artışa gitme 
kararı aldı. Tam bilet ücreti 20 
TL’den 27 TL’ye yükseldi.
n HABERI 4. SAYFADA

TAM BİLET 
27 TL OLDU

t 5 LİRA
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ESKİ BAKANDAN
KRİTİK UYARILAR 

Eski Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğrul Günay, Demre-Kaş-Kalkan otoyol projesini değerlendir-
di. Günay, “Projeye baktım ve çok sayıda ağaç kesiliyor. Bu güzergahta antik kentler ve bir de  
nekropol var. Ankara’da oturup proje yapanlar bu ülkeye katkı yapmıyor, zarar veriyorlar.” dedi

                                        YENİ YOLA İHTİYAÇ YOK 

n YILLARDIR Demre’de yaşayan eski 
kültür ve turizm bakanlarından Ertuğrul 
Günay, “ÇED Olumlu” kararı verilen Dem-
re-Kaş-Kalkan otoyol projesinin yaratacağı 
çevresel ve kültürel tahribata dikkat çekti. 
Dünyaca ünlü Kaputaj Plajı’nın üzeri-
ne viyadük yapılmasını eleştiren Günay, 
“Demre’den Kaş’a giden yolda böyle bir 
yenileme gerekmiyor. Trafik son derece 
düşük, büyük araç neredeyse yok.” dedi.

ÇOK BÜYÜK ZARAR VERİR 

n GÜNAY, “Projeye baktım ve çok sayıda 
ağaç kesiliyor. Bu güzergahta Myra, Sura, 
Hoyran ve Kyaneai gibi antik kentler var. 
Hoyran’da inanılmaz bir nekropol var. 
Ankara’da oturup bu projeleri yapanlar bu 
ülkeye zarar veriyorlar. Eski bir devlet yö-
neticisi olarak rica ediyorum,yalvarıyorum; 
lütfen bu projeyi tekrar gözden geçirsinler. 
Çünkü çok tahrip edici bir proje olarak 
görünüyor.” diye konuştu. n 6'DA

n Finike-Kalkan arasında 74 kilometrelik güzergah 
yeniden projelendirilerek ÇED süreci başlatıldı. İlgili 
kurumlardan görüş alınıp prosedür iletildikten sonra 
ise 17 Ocak 2024 tarihinde, 20’ye yakın korunan alan-
dan geçen duble yol için “ÇED Olumlu”  kararı verildi.

“ÇED OLUMLU” 
KARAR VERİLDİ

Eski Kültür ve Turizm Bakanı 
Ertuğrul Günay
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n EMRE Belözoğlu yönetiminde yeni bir 
sayfa açan Antalyaspor, Beşiktaş’la bera-
bere kaldığı haftanın ardından Hatayspor 

karşısında galibiyete ulaştı. Akrepler, her 2 
maçta da Belözoğlu’nun taktikleriyle etkili 

bir oyun sergiledi. n SPOR’DA 

Akreplerde 
EMRE 
DOPINGI

Süper Lig’de beyaz bir 
sayfa açtılar

n ANTALYA Ticaret Borsası (ATB) Yönetim 
Kurulu Başkanı Ali Çandır kararın orman 
köylüsünün ürün toplamaktan vazgeçmesine 
neden olacağını savundu. ATB Meclis Başkan 
Yardımcısı Abdullah İnan da “Bu kararla açıkça 
kırsalda üretim yapanlara ‘yapmayın’ diyorlar.” 
ifadesini kullandı. n HABERI 5’TE 

KEKİK KRİZİ

Orman Genel Müdürlüğü’nün 
kekik tarife bedelini yüzde 208 oranında artırması 

sektör temsilcilerinin büyük tepkisini çekti.

                    ÜRETİME BÜYÜK ENGEL 

Abdullah İnan Ali Çandır

n KEPEZ Beledi-
yesi Sömestir Fes-
tivali, tüm heyeca-
nıyla devam ediyor. 
Festivalde çocuk-
ların mutluluğuna 
ortak olan Başkan 
Kocagöz, “Çocuk-
larımız, gençlerimiz 
bizim her şeyimiz” 
dedi. n 8’DE 

Çocuklar herşeyimiz

BAŞKAN KOTAN’DAN 
KUAFÖRLERE ZİYARET

n KONYAALTI Belediye 
Başkanı Cem Kotan, Antalya 
Kuaförler ve Manikürcüler 
Esnaf ve Sanatkarlar Odası 

ile bir araya geldi. Başkan 
Kotan, mahalle kültürünün 
tekrar yaşatılması gerektiğini 
vurguladı. n 2’DE 

n ANTALYA’da yaşayan Nilşad Parmak-
sız (49), 16 yaşındayken biyolojik annesi-
nin başkası olduğunu öğrenince her yerde 
onu aramaya başladı. 33 yıldır annesine ait 
bir ize ulaşmaya çalışan Parmaksız, "Tek 
isteğim nüfus cüzdanımda gerçek annemin 
adının yazması" dedi.  n 3’TE 

ANNESİNİ 33 
YILDIR ARIYOR

n KEPEZ ilçesinde Gazi Bulva-
rı üzerinde yer alan Büyükşehir 
Belediyesi sorumluluğundaki 

yaya üstgeçidi kaderine terk edil-
di. Geçtiğimiz aylarda Büyükşe-
hir Belediyesi üstgeçidin onarıla-
cağını açıklamıştı ancak verilen 

sözler tutulmadı. n 5’TE 

ÜSTGEÇİT
DÖKÜLÜYOR

n MURATPAŞA Belediyesi’nin Felsefe 
Atölyesi’nde 7-10 yaş arası çocuklar, 
hayal güçlerini sınırsızca kullanarak ‘ideal’ 
adalarını resmetti ve felsefeyle ilk kez 
tanışmanın keyfini yaşadı. n 8’DE 

Muratpaşa’nın minik filozofları

KARAMAN-KONYA 
arabaşında buluşacak

n KARAMAN - Konya Dernekler 
Platformu’nun ev sahipliğinde 8 
Şubat Cumartesi günü düzenle-
necek gecede Antalya’da yaşayan 
Karaman ve Konyalılar  arabaşı 
yemeği davetinde bir araya gele-
cek. n HABERI 8'DE
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HABER

w ASBAŞ ANTALYA SERBEST BÖLGE KURUCU VE 
İŞLETİCİSİ A.Ş. YÖNETİM KURULU 

BAŞKANLIĞINDAN GENEL KURULA DAVET
• Şirketimizin 2024 yılı Olağan Ortaklar Genel Kurul Toplantısı 26/02/2025 Çarşamba günü 
saat 14:00’ da ASBAŞ İdare Binası, Serbest Bölge – ANTALYA adresinde yapılacaktır.
• Toplantı ile ilgili evraklar 10/02/2025 tarihinden itibaren ASBAŞ İdare Binası, Serbest 
Bölge ANTALYA adresinde tetkike sunulacaktır.
• Sayın Hissedarlarımızdan toplantıya katılamayacak olanların, noter onaylı aşağıda 
yer alan örnek vekaletname ile yetkili kılacakları vekillerini toplantıda hazır bulundura-
bilecekleri saygı ile duyurulur.
             		                                                          Zeki GÜRSES
							            Genel Müdür
OLAĞAN GENEL KURUL GÜNDEMİ
1. Yoklama, Açılış ve Saygı Duruşu,
2. Divan Heyetinin seçimi, Genel Kurul toplantı tutanaklarının Divan Heyetince imzalan-
ması için Divan’ a yetki verilmesi,			 
3. 2024 yılı Faaliyet Raporu, Bilanço ve Gelir-Gider Tablosunun okunması, müzakeresi 
ve tasdiki,
4. Yönetim Kurulunun ibrası,
5. Şirket Ana Sözleşmesinin 60. maddesi gereğince yıllık mali sonuçların değerlendiri-
lerek karar alınması,
6. Şirketimize, T.T.K. 399. maddesi gereğince Bağımsız Denetçi seçilmesi,
7. Yönetim Kurulu Üyelerine verilecek ücretlerin tespiti,
8. Yönetim Kurulu Üyelerine T.T.K’ nın 395 ve 396. maddelerine göre izin verilmesi, 
9. Dilek ve temenniler,
10. Kapanış 
VEKÂLETNAME ÖRNEĞİ
ASBAŞ – ANTALYA SERBEST BÖLGE KURUCU VE İŞLETİCİSİ A.Ş. ANTALYA
Hissedarı bulunduğum ASBAŞ-Antalya Serbest Bölge Kurucu ve İşleticisi A.Ş.’nin 
26/02/2025 tarihinde Serbest Bölge Liman/ANTALYA adresinde saat 14:00’ da yapı-
lacak Olağan Ortaklar Genel Kurul Toplantısında beni temsil etmeye ve gündemdeki 
maddelerin karara bağlanması için oy kullanmaya ………………………………………… 
‘yı vekil tayin ettim.
VEKALETİ VEREN						      İsim/İmza/Tarih
VEKALETİ VERENİN :
Sermaye miktarı	 :
Hisse adedi		  :
Oy miktarı		  :
Adresi			   :
NOT: 09 Ekim 2020 tarih ve 31269 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Yönetmelik ile 
Vekaletnamenin noter tasdikli olması gerekmektedir.

Resmi ilanlar    www.ilan.gov.tr'de		               BASIN NO: ILN02165667

Aksu Kumköy sahiline 
yaklaşık 60 yıl önce ku-
rulan, aralarında kontey-
ner şeklinde yapılanların 

da bulunduğu 600 çardak, her yıl 
binlerce tatilcinin yaz mevsimini 
geçirdiği yer olarak dikkati çekiyor-
du. ‘Denize sıfır, 5 yıldızlı otellere 
komşu, bedava tatilin adresi’ olarak 
da bilinen çardaklar için 2021 yılın-
da Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
ile sahilin koruma altına alınması 
sonrası, yıkım kararı verildi. Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı’nın Aksu Belediyesi’ne 
yıkım kararını göndermesiyle başla-
yan süreç, yıllarca ertelendi.

DOĞAL HALİNE DÖNDÜ
Yerel seçimler sonrası verilen süre-

nin dolmasının ardından çardaklar, 
2024 Kasım ayında sabaha karşı 
sahilin giriş ve çıkışları kamyonla 
kapatılıp, belediye ekipleri tarafın-
dan yıkıldı. Sahildeki tahta parçaları 
ve hurdaya dönen bazı eşyaları 
da bölge halkı kendi imkanlarıyla 
topladı. Sahilin boşaltılmasının üze-
rinden 1,5 ay geçti. Nesli tükenme 
tehlikesi altındaki carettacarettala-
rın yuvalama alanlarından biri olan 
Kumköy Sahili, uzun yıllar boyunca 
sahili kaplayan çardaklar nedeniyle 
doğal yapısını kaybetmişti. Geçtiği-
miz kasım ayında Aksu Belediyesi 
ekipleri tarafından çardaklar kaldırı-
larak sahil doğal haline döndürüldü.

DOĞAYLA İÇ İÇE 
Çardakların kaldırılmasının 

ardından yenilenen sahil, hafta 
sonu tatilcilerin ve doğaseverlerin 
akınına uğradı. Hava sıcaklığının 
23 dereceye ulaşmasıyla birlikte, 
çok sayıda Antalyalı sahile gelerek 
güneşin ve kumsalın tadını çıkardı. 
Çocuklar Akdeniz’in ince kumların-
da oynarken, aileler piknik yaparak 
keyifli vakit geçirdi.Kumköy Sahili, 
yalnızca günübirlik tatilcilerin 
değil, karavan turizmi yapanların da 
yeni gözdesi haline geldi. Sahilin 
doğal yapısının korunarak temiz-
lenmesi, karavan sahipleri için ideal 
bir tatil noktası oluşturdu. Birçok 
tatilci, deniz kenarında konumla-
nan karavanlarında konaklayarak 
doğayla iç içe bir tatil yaptı. 
n ERTUĞRUL GÜN 

KUMKÖY SAHİLİNE 
YOĞUN İLGİ VAR

Çardaklardan temizlenen bölgede tatilci yoğunluğu

Antalya’nın Aksu ilçesin-
de çardaklardan temiz-
lenen Kumköy sahilinde 
tatilci yoğunluğu yaşan-
dı. Çardakların kaldırıl-
masının ardından yeni-
lenen sahil, hafta sonu 
tatilcilerin ve doğasever-
lerin akınına uğradı.

GÖREVE başladığından beri 
esnafla bir araya gelerek taleplerini 
dinlemeye devam eden Konyaaltı 
Belediye Başkanı Cem Kotan,  
Antalya Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği (AESOB) Başkanı 
Adlıhan Dere, Antalya Kuaförler 
ve Manikürcüler Esnaf ve Sanat-
karlar Odası Başkanı Tolgahan 
Demir ve birçok kuaförün katıldığı 
toplantıda esnafla bir araya geldi. 
Toplantıda konuşma yapan Başkan 
Kotan, “Biz, Konyaaltı’nı birlikte 
yöneteceğiz dedik ve bu doğrultuda 
çalışmalarımıza devam ediyoruz” 
dedi.

DAHA YAŞANABİLİR KONYAALTI
Birlik ve beraberlik içinde çalış-

manın, ilçenin cazibesini ve yaşam 
kalitesini arttıracağını kaydeden 
Başkan Kotan, “Sizlerden kaldırım 
ve yol işgalleri konusunda destek 
bekliyoruz. Şehir düzenli ve estetik 
olduğu sürece cazibesi artar, bu 
da esnafımızın işlerini olumlu 
yönde etkiler. Sokaklarımızın 
temiz olduğu, kaldırımların rahatça 
kullanabileceği bir Konyaaltı hayal 
ediyoruz. Bunun için hep birlikte 
hareket etmeliyiz. Mahalle kültürü-
nü yeniden canlandırmak istiyoruz. 
Eskiden esnaf mahallesine, çocuk-
larına ve gençlerine sahip çıkardı. 
Bu kültürü geri getirdiğimizde hem 
işimiz bereketlenir hem de ilçemiz 
daha yaşanabilir bir hale gelir” 

ifadelerini kullandı. 

BİRLİKTE HAREKET ETMELİYİZ
Akşam saatlerinde gerçekleştirdiği 
esnaf ziyaretlerinden bahseden 
Başkan Kotan, “Akşam esnafımı-
zı ziyaret ederek onlarla sohbet 
etmeyi çok önemsiyorum. Bu zi-
yaretler sadece sorunları değil aynı 
zamanda fikir alışverişi yapmak ve 
esnafımızın nabzını tutmak açısın-
dan çok değerli. Sizlerin görüşleri 
bizim için yol gösterici oluyor. Bu 
iletişim, hem ilçemizin gelişimi 
için hem de esnafımızın yanında 
olduğumuzu hissettirmek adına çok 
önemli. Birlikte hareket ettiğimiz 
sürece Konyaaltı’nı daha iyi bir 
noktaya taşıyacağımızı düşünüyo-
rum” şeklinde konuştu. 

ESNAFTAN KOTAN’A TEŞEKKÜR 
Toplantıda konuşan Başkan Tolga-
han Demir, Başkan Kotan’a esnafa 
verdiği destekten dolayı teşekkür 
etti. “Başkanımız, her zaman so-
runlarımızı dinleyip çözüm ürettiği 
için kendisine minnettarız” şek-
linde konuşurken Başkan Adlıhan 
Dere, “Seçildiği günden bu yana 
mutlu günümüzde de acı günümüz-
de de yanımızda oldu, Başkanımı-
zın desteği bizim için çok kıymetli” 
diye konuştu.
n BÜLTEN/KONYAALTI 
BELEDİYESİ 

BAŞKAN KOTAN’DAN 
KUAFÖRLERE ZİYARET
Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Kotan, Antalya Kuaförler ve Ma-
nikürcüler Esnaf ve Sanatkarlar Odası ile bir araya geldi. Başkan 
Kotan, mahalle kültürünün tekrar yaşatılması gerektiğini vurguladı 

ALANYA Belediyesi’nin organizas-
yonunda deprem tatbikatı yapıldı, 
temsili enkaz arasından yaralılar 
kurtarıldı. Senaryo gereği  hasar gören 
binada yıkıntılar arasında yaralıların 
olduğu tespit edildi, beton bloklara 
delme- parçalama işlemi uyguladı. 
Çıplaklı Mahallesi’nde tatbikat ve 
arama- kurtarma eğitimleri için ayrı-
lan alanda ilçede 5.5 büyüklüğünde 
deprem meydana geldiği var sayılarak 
üretilen senaryo gereği gerçekleştirilen 
tatbikata Alanya Belediyesi Afet İşleri 
Müdürlüğü, Büyükşehir Belediyesi 
İtfaiyesi, arama- kurtarma birimle-
ri AFAD, AKUT, UMKE, Kızılay, 
Türkiye Radyo (Telsiz) Amatörleri 
Cemiyeti (TRAC) Antalya Şubesi Acil 
Afet Haberleşme Birimi destek verdi.

YARALI İHBARI ALINDI
AFAD’ın koordinatörlüğüne devredi-
len hasar gören binaların tespiti çalış-
maları sırasında bir binanın yıkıntıları 
arasında  vatandaşların olduğu ihbarı 
alındı, arama- kurtarma birimleri 
bölgeye yönlendirildi, geniş güvenlik 
önlemleri alındı. Hasar gören binada 
yıkıntılar arasında yaralıların olduğu 
tespit edildi, beton bloklara delme- 
parçalama işlemi uyguladı. Uzun 
uğraşlar sonucunda temsili yaralılar 
enkaz altından çıkarılıp sağlık ekip-
lerine teslim edildi, yaralılar bölgede 
oluşturulan sahra hastanesinde tedavi 
altına alındı.

HABERLEŞME TELSİZDEN
Depremden dolayı sabit ve GSM 
telefon haberleşmesinin yapılamadığı 
da var sayılarak Metin Karakuzu’nun 
başkanlığındaki TRAC Antalya Şubesi 
telsiz operatörleri devreye girdi, çalı-
şan ekiplere haberleşme desteği verdi, 
mobil telsiz istasyonları üzerinden de 
toplanan bilgiler koordinasyon merke-
zine aktarıldı, bazı acil ihtiyaçların da 
bölgeye ulaştırılması sağlandı.Bu arada 
Kızılay’ın mobil yiyecek içecek aracı 
canla başla çalışan arama- kurtarma 
ve acil afet haberleşme ekiplerinin ve 
vatandaşların ihtiyaçlarını karşıladı, 
Alanya Belediyesi’nin aşevinden taşı-
nan çorba ikram edildi. n DHA

Deprem tatbikatı 
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Antalya’da yaşayan güzellik 
uzmanı Nilşad Parmaksız, 
16 yaşında biyolojik annesi 
olduğunu öğrendiği Müni-

be Nilsun Pekcan’ı bulabilmek için 
araştırmaya koyuldu. Parmaksız, babası 
Mehmet Kürşat Parmaksız ile annesi 
Münibe Nilsun Pekcan’ın 1975 yılında 
tanıştığını, dini nikahla birlikte yaşa-
dıklarını, 1976’da Amasya Ruhi Tingiz 
Devlet Hastanesi’nde doğduğunu 
öğrendi. Doğumundan kısa süre sonra 
biyolojik annesiyle babasının ayrılma-
sı sonucu Nilşad Parmaksız’ın nüfus 
kaydına annesi olarak babasının resmi 
nikahla evlendiği Emel Parmaksız’ın 
adı yazıldı.

ANNE İSMİNİN DEĞİŞTİRİLMESİ 
İÇİN DAVA AÇTI
Yıllardır biyolojik annesini arayan 
Nilşad Parmaksız, nüfus kaydına gerçek 
annesinin ismini yazdırmak için dava 
açtı. Antalya 5’inci Asliye Hukuk Mah-
kemesi’nde görülen duruşmada; İçişleri 
Bakanlığı Nüfus ve Vatandaşlık İşleri 
Genel Müdürlüğü’nden gelen rapor-
da, ‘MERNİS veri tabanında Türkiye 
genelinde yapılan incelemede Münibe 
Nilsun Pekcan adında herhangi bir kay-
da rastlanılmamış olup Emin Necdet ve 
Vahide Nurunnisa’dan olma 13.11.1958 
doğumlu Münibe Nilsun Pekcan adında 
benzer kayıt bulunmuştur’ denildi. 
Duruşmada ayrıca ölü olarak kayda 
geçen Münibe Nilsun Pekcan’ın ölüm 
dayanak raporu talep edildi. Nüfus ve 
Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü’n-
den gelen ölüm dayanak raporunda, 
‘İlgi müzekkere üzerine arşivimizde 
yapılan araştırma sonucu Münibe Nil-
sun Pekcan’ın Beyoğlu ilçesi tarafından 
tescil edilen 1978385 numaralı ölüm 
vukuatının bulunduğu tespit edilmişse 
de ölüm dayanak belgesine arşivimizde 
ulaşılamamıştır’ diye belirtildi. Nilşad 
Parmaksız, biyolojik annesinin tespiti 
için Münibe Nilsun Pekcan’ın mezarın-
dan DNA tespiti örneğinin alınmasını 
talep etti. Mahkeme, Parmaksız’ın 
annesine ait olabileceği mezardan DNA 

örneği alınmasına karar verdi.

HEP ÜSTÜ KAPATILDI
33 yıldır biyolojik annesini bulabilmek 
için araştırma yaptığını belirten Nilşad 
Parmaksız, “16 yaşındayken anne-
min annem olmadığını öğrendim. O 
zamanlar Ankara’da yaşıyorduk. Her yıl 
bir şehir değiştiriyorduk. Babam diğer 
akrabalarımızdan beni kaçırmak için 
yaptığını söyledi. İlerleyen zamanlarda 
Nevşehir’e döndük. Annemin bana 
Nevşehir’deki mezarını gösterdiler. 
Mezarın üstünde isim yazmıyordu. 
Bununla ilgili bugüne kadar bilgi ala-
madım. Babama ne zaman sorsam beni 
hep geçiştirdi. İnsanlar neden bunca 
yıl beklediğimi sorguluyor. Ne zaman 
araştırmaya kalksam hep üstü kapatıl-
dı. Mahkemeye müracaat ediyordum, 
herhangi bir şey bulunamıyordu” dedi.
En büyük hayalinin kimliğinde annesi-
nin isminin yazması olduğunu söyle-
yen Parmaksız, “Böyle bir gerçeği 16 
yaşında öğrenmişim, neler hissettiğimi 
o zaman hiç bilemedim. Büyüdükçe 
annemin isminin kimliğimde yazması 
gerektiğini düşündüm. Üvey annem 
ve kardeşlerim yanımda olsa da tek 

başına büyümüş bir çocuğum. Hayatla 
mücadelede tek başımaydım. Okudum, 
meslek sahibi oldum ve evlendim. Ama 
annemi merak etmekten hiçbir zaman 
vazgeçmedim. Anne sevgisi görmeden 
iki kızımı büyütüyorum. Anne sevgisi-
ni tadabilmeyi çok isterdim. Annemin 
neleri sevdiğini, nerede yaşadığını 
bilmiyorum” diye konuştu.

MEZARIN AÇILMASINI BEKLİYORUZ
Annesine ait olduğunu düşündüğü 
mezarın açılacağını kaydeden Parmak-
sız, “Bir mezar araştırmasına girildi. 
Nevşehir’de anneme ait olduğunu 
düşündüğüm bir mezar var. Üzerinde 
isim yazmıyordu. Mahkemeye müraca-
at ettiğimizde mezarı bulamadıklarını 

söylediler. Ben de ertesi günü hemen 
Nevşehir’e gittim ve mezarı gösterdim. 
Avukatım fotoğraflarını mahkemeye 
sundu. Mezarın üzerine tekrar yazı 
yazıldı. Mahkeme, mezarın açılmasına 
ve DNA örneği alınmasına karar verdi. 
Şimdi annemin mezarının açılmasını 
bekliyoruz” dedi.

ÖLÜM RAPORUNA ULAŞTIK, 
ZEHİRLENME
Müvekkilinin daha önce yaptığı başvu-
ruların kanıt olmaması nedeniyle iptal 
olduğunu belirten Avukat Yaşar Bayar 
da “Nilşad Hanım yaklaşık 2 yıl önce 
bize gelerek, hukuki süreç başlatmak 
istediğini söyledi. Yaptığımız araştır-
malarda, daha önce açılan davanın da 
müvekkilin biyolojik annesine ait T.C. 
kimlik numarasının bulunamaması 
sebebiyle reddedildiğini öğrendik. 
Elimizde bulunan eski hüviyet cüzdanı 
doğrultusunda İçişleri Bakanlığı’na yazı 
yazılmasını talep ettik. İçişleri Bakanlı-
ğı’ndan gelen yazıda müvekkilin biyo-
lojik annesinin T.C. kimlik numarasının 
bulunduğu belirtildi. Ölüm raporuna 
da ulaştık ve zehirlenmeden kaynaklı 
öldüğü yazıyordu. Ölüm yaşı 18 olarak 
görünüyor. Müvekkilin annesinin nüfu-
sa kaydı 5 yaşındayken yapılmış” diye 
konuştu.

İNTİHAR ETTİĞİNE DAİR BAZI 
TELEFONLAR ALDIK
Nilşad Parmaksız’ın annesine ait oldu-
ğunu düşündükleri mezarın açılacağını 
ve DNA örneği alınacağını belirten 
Avukat Bayar, “Elimizde bulunan evrak 
neticesinde müvekkilin biyolojik anne-
sinin ismi mezara yazıldı. Bu süreçte 
müvekkilin annesinin intihar ettiği ya 
da öldürüldüğüne dair bazı telefonlar 
aldık. Bizim tek amacımız, müvekkilin 
kimliğinde annesinin isminin yer alma-
sı. Son aşamada DNA testi alınması için 
fethi kabir yapılacak ve mezar açılacak. 
Müvekkilden DNA örnekleri alındı. 
Nevşehir’de mezar yerinin açılmasını 
ve DNA testinin tamamlanmasını bekli-
yoruz” dedi. n DHA

ANNESİNİ 
33 YILDIR 
ARIYOR

DNA testi ile gerçek ortaya çıkacak

Nilşad Parmaksız (49), 16 yaşındayken evlatlık olduğunu öğrenince her yerde biyolojik an-
nesini  aramaya başladı. 33 yıldır gerçek annesine ait bir ize ulaşmaya çalışan Parmaksız, 
"Anneme ait olduğunu düşündüğüm bir mezar var. Mahkeme, bu mezarın açılmasına ve DNA 
örneği alınmasına karar verdi. Tek isteğim nüfus cüzdanımda annemin adının yazması" dedi.

Kepez ilçesi Gaziler Esentepe 
Mahallesi’nde yaşayan 65 yaşındaki 
Mehmet Çelik ve eşi Fatma Çelik, 30 
yıldır oturdukları 
evden icra yoluy-
la tahliye edildi. 
Eşyalarıyla birlikte 
sokağa atılan ve 
geceyi açık havada 
geçirmek zorunda 
kalan yaşlı çiftin 
yardım çağrısı yü-
rek burktu.Geceyi 
sokakta geçirmek 
zorunda kalan Çelik 
çifti, soğuk hava 
nedeniyle ateş yaka-

rak ısınmaya çalışıyor. Çiftin yaşadığı 
mağduriyet, mahalle sakinlerini de 
derinden üzdü. Komşularının zaman 
zaman yardımda bulunmasına rağ-
men, çiftin kalıcı bir barınma ihtiyacı-
na çözüm bulunamadı.

BİZE BAKACAK KİMSE YOK MU?
Eşyalarını yere sererek battaniyelere 
sarılıp soğuk havada hayatta kalmaya 
çalışan Fatma Çelik, gözyaşları içinde 
yetkililere seslenerek “Geceleri bura-
da donuyorum. Gidecek yerimiz yok. 
Devletimiz bize sahip çıksın. Bize 
bakacak kimse yok mu? 2 gündür 

soğukta, eşyalarımız-
la dışarıda kalıyoruz. 
Oturduğumuz evin 
kapısına kilit vurdu-
lar” diyerek yardım 
talebinde bulundu.

EŞYALARIMIZI 
SOKAĞA ATTILAR
Eşi Mehmet Çelik 
ise kooperatif ile 
aralarında süren dava 
sonucunda evle-
rinden icra yoluyla 

çıkarıldıklarını belirterek yaşadıkları 
mağduriyeti anlattı. Çelik, “Bizi zorla 
tahliye ettiler, eşyalarımızı sokağa at-
tılar. Bize bu soğukta ne yapacağımızı 
soran olmadı. İhtarnameden haberim 
bile yoktu. Şimdi bu soğukta ne yeriz 
ne içeriz, nereye gideriz bilmiyoruz” 
diyerek hayırseverlerden yardım 
istedi. n ERTUĞRUL GÜN-ÖZEL 
HABER

ANTALYA’DA YÜREK BURKAN DRAM

Sokakta yaşıyorlar
Kepez’de 30 yıldır otur-
dukları evden icra yoluyla 
tahliye edilen yaşlı çiftin 
dramı, yürek burktu. Eş-
yaları ile dışarı atılan ve 
gidecek bir yer bulamayan 
çift, geceyi buz gibi hava-
da dışarıda geçiriyor. 

KEPEZ ilçesinde 9 katlı apartmanın 
1’inci katındaki dairede çıkan yangın 
nedeniyle tedirginlik yaşayan binadakiler, 
sokağa çıktı. İtfaiyeciler, yarım saatte 
yangını söndürdü.Düdenbaşı Mahallesi 
Necip Fasıl Kısakürek Caddesi’ndeki 9 
katlı apartmanın 1’inci katındaki daireden 
saat 15.30 sıralarında duman çıktığını 
gören mahalleli ve binada oturanlar, du-
rumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. 
İhbarla adrese ekipler sevk edilirken, 
evde bulunmayan dairenin sahibi Nihat ve 
Ayfer Gökçe çifti de haberdar edildi. Kısa 
sürede adrese ulaşan itfaiye ekibi, mutfa-
ğın balkon kapısını açıp yangını söndürme 
çalışmalarına başladı.

ÇOCUKLARINI KUCAKLAYIP DIŞARI 
ÇIKTILAR
Yoğun dumanın dolduğu apartmanda 
oturanlar, kendilerini sokağa attı. Bazı 
kişilerin çocuklarını kucakladığı ve ağızla-
rını kapatıp güvenli bölgeye doğru kaçtığı 
görüldü. İtfaiye ekibi, yarım saatlik çalış-
mayla yangını söndürdü. Evlerine gelen 
Nihat ve Ayfer Gökçe çifti ise söndürme 
çalışmalarını tedirginlikle izledi. İtfaiyeci-
ler, daire ve apartmana dolan dumanı tahli-
ye ettikten sonra normale döndü. Yangının 
mutfaktaki elektronik cihazlardan çıktığı 
üzerinde duruluyor. n DHA

Apartmanda
yangın paniği

MANAVGAT’ta Sanayi Sitesi içerisinde 
yaşanan olayda sürücüsü ve plakası henüz 
belirlenemeyen bir otomobil dakikalarca 
drift attı. İş yerinin güvenlik kamerasına 
yansıyan görüntülerde sanayi sitesindeki 
iş yerlerinin arasındaki yolda dakikalarca 
drift yapan araç sürücüsü tehlikeli anların 
yaşanmasına neden oldu. Görüntüler-
de ayrıca sürücünün drift attığı o anlar, 
araçtan inen bir kişi tarafından cep tele-
fonuyla kaydedildiği görüldü. Manavgat 
Sanayi Sitesi 2046 sokakta bulunan esnaf, 
havanın kararmasının ardından bazı araç 
sürücülerinin iş yerleri arasındaki yolda 
drift attığını, iş yerlerinin ve dükkanların 
önünde bulunan müşterilere ait araçların 
zarar görmesinden korktuklarını dile 
getirdiler. n İHA 

Suçlarını kaydettiler

ANTALYA Cumhuriyet Başsavcılığı 
talimatları doğrultusunda; Antalya İl 
Jandarma Komutanlığı Kaçakçılık ve 
Organize Suçlarla Mücadele (KOM) 
Şube Müdürlüğü ve Aksu İlçe Jandar-
ma .Komutanlığı ekipleri gerçekleştir-
dikleri operasyonda 41 adet ruhsatsız 
silah ele geçirdi. Yapılan istihbarı 
çalışmalar neticesinde bazı kişilerin 
ruhsatsız silah getireceğini tespit eden 
jandarma timleri ayrıntılı çalışma baş-
lattı. Yapılan çalışmalarda ruhsatsız si-
lah ticareti yapan ve mühimmat taşıyan 
araç plakaları ve adresler belirlendi. 
Ekipler adreslere şok baskın düzenledi. 
Yakalanan kişilerin araç ve adreslerinde 
yapılan aramalarda 22 adet tabanca, 19 
adet av tüfeği, 6 bin 181 adet  fişek 22 
adet tabanca şarjörü ele geçirdi. Ekipler 
olayla ilgili olarak 22 kişi hakkında 
adli ve idari soruşturma başlatıldığını 
kaydetti. n ERTUĞRUL GÜN 

KAÇAK SILAH
OPERASYONU
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1971’de çevresiyle birlikte 
bir yeryüzü cenneti olan 
Ramsar kenti, bugün 
Mollaların yönettiği İran’ın 
betona yenik düşen plansız 
turizm kentlerinden birine 
dönüştü. Sulak alanların 
koruma statüsüne adını 
veren Ramsar’ın bugünkü 
durumu, sulak alanların 
geleceği açısından 
karamsar bir tablo çiziyor. 
Sulak alanlar açısından 
dünyanın en şanslı 
coğrafyalarından biri 
olan Türkiye’deki hızlı 
yok oluş ise küresel iklim 
değişikliğinin getireceği 
dramatik sonuçlara da 
adeta davetiye çıkarıyor. 
Bir yanda suyu çekilen 
bir ülke, diğer yanda ise 
suyu plansız ve hoyratça 
kullanan idareciler. 2 
Şubat’ların suya yas 
tutulduğu günlere 
dönüşmesinin faturası çok 
ama çok ağır olacak…

İşte son yıllarda adeta 
suya yas gününe dönüşen 
2 Şubat’larda Ramsar’dan 
Türkiye’ye sulak alanların 
dramatik yok oluşu…

Bugün 2 Şubat. Bu 
tarihin bütün dünyadaki 
sulak alanlar için özel bir 
anlamı var. Geçtiğimiz 
yüzyılda insanın da dâhil 
olduğu tüm canlılar için 
hayati öneme sahip olan 
sulak alanların hızla yok 

olmaya başlamasının 
ardından atılan adımlar, 
1971’de İran’ın Ramsar 
kentinde imzalanan 
bir sözleşmeyle somut 
koruma kararıyla 
sonuçlandı. Elbruz 
Dağları ile Hazar Denizi 
arasındaki verimli 
düzlüklerde yer alan 
Ramsar kenti, sulak 

alanları ve yarı tropik 
iklimiyle adeta bir yeryüzü 
cennetiydi ve sulak 
alanların korunmasına 
yönelik bir sözleşmeye ev 
sahipliği yapmak için ideal 
bir merkezdi.

ÖNCE RAMSAR’IN KENDİSİ 
BOZULDU
Ancak 1971’de çevresiyle 
birlikte bir yeryüzü cenneti 
olan Ramsar kenti, bugün 
Mollaların yönettiği İran’ın 
betona yenik düşen 
turizm kentlerinden birine 
dönüştü. Dünyanın sulak 
alanlarının korunması 
için yapılan toplantıya ev 
sahipliği yapan ve adını 
sulak alanlara bir koruma 
statüsü olarak veren 
Ramsar bugün dünyanın 
en çok tahrip edilen sulak 
alanlarını barındırıyor. 
Mazenderan Eyaletine 
bağlı bir kent olan Ramsar 
ile Hazar Denizi kıyısı 
boyunca doğuya doğru 
uzanan sahil kentleri 
çarpık betonlaşmaya 
kurban edilmiş durumda. 
Havalimanı, otoyol ve 
plansız turizmin getirdiği, 
çoğu terk edilmiş otel 
inşaatları Ramsar 
ve çevresindeki kıyı 
yerleşimlerini adeta beton 
çöplüğüne çevirmiş. 
Bir başka deyişle önce 
Ramsar’ın kendisi 
bozulmuş durumda…

YUSUF YAVUZ

ÖNCE 
RAMSAR 

BOZULDU

Alınan karara göre ana arterlerde 
otobüslerin sağ şeridi kullanması 
zorunlu olacak. Bu şeridi kullanan 
toplu taşıma araçları yoğunluğa 

takılmadan kesintisiz ilerleyecek. Uygulamaya 
etap etap geçilecek. İlk etap Mevlana Kavşağı 
ile Güllük Kavşağı arasında ve bu istikamette 
başlayacak. UKOME toplantısında alınan 
karara göre en sağ şeritler halk otobüsleri için 
zorunlu olacak, diğer araçlar da bu şeridi kul-
lanabilecek ancak bu şeritte araçlar kesinlikle 
bekleme yapamayacak, park edemeyecek. 
Uygulamanın ilk etabı Mevlana Kavşağı ile 
Güllük Kavşağı arasında ve bu istikamette 
başlayacak.

AKILLI KAVŞAK UYGULAMASI YAPILACAK
Güzergahtaki iki sinyalize kavşakta akıllı 
kavşak uygulaması yapılacak. Tramvay araç 
geçişini kesmeyecek, Samanyolu Kavşağı 
Turgut Reis Caddesi sola dönüş araç verileri 
düşük olduğundan kapatılarak buradaki sinya-
lizasyon iptal edilerek araçların direkt geçişi 
sağlanabilecek. Otobüslerin bu hattan geçişi 
düzenlenecek, otobüslerin peş peşe bu hatta 
girmesi önlenecek. 

EMNİYET VE ZABITA ETKİN ÖNLEMLER 
ALACAK
Alt geçitleri kullanan otobüsler yoğunluk 
oluşmaması ve uygulamanın ilk başlangıçta 
mağduriyet yaratmaması için aynı anda değil, 
belli sayılarda sağ şeride yönlendirilecek. 
Servis araçları bu güzergahta toplu taşıma du-
rağını kullanmayacak, servis araçları her yerde 
durup yolcu indirip bindiremeyecek. Servis 
araçları için bekleme yapmaksızın indirme 
bindirme yerleri belirlenecek. Emniyet ve Za-
bıta görevlileri yasak parkı önlemek için etkin 
önlemler alacak. Uygulamayla yoğun saatler-
de 4 şeridi kullanılabilen bu hattın 8 şeridinin 
kullanılması, toplu taşımanın hızlanması, şahsi 
araç kullanımının da akışkan hale getirilmesi 
amaçlanıyor. n DHA

T E K LI F  U KO M E’ D E K A B U L E DI L DI

EN SAĞ ŞERIT 
OTOBÜSLERE
ANTALYA Büyükşehir 
Belediyesi’nin trafik yo-
ğunluğunu azaltmak ve 
toplu taşımayı özendirmek 
amacıyla halk otobüsleri-
ne özel şerit uygulaması 
UKOME’den geçti. Otobüs-
lerin bu hattan geçişi dü-
zenlenecek ve peş peşe bu 
hatta girmesi önlenecek.

UKOME Genel Kurulu’nun aldığı karara 
göre, toplu taşıma araçlarında kullanılan 
tam bilet ücreti 20 
TL’den 27 TL’ye 
yükseldi. Öğrenci, 
öğretmen ve indirimli 
kart kullanıcıları için 
de yeni tarife belir-
lenirken 10 TL olan 
öğrenci ücreti, 12 TL 
oldu. Toplu taşıma 
araçlarında geçerli 
olacak yeni ücretler 1 
Şubat 2025 tarihinden 
itibaren uygulanmaya 
başlandı.
Otobüsçüler Esnaf 
Odası Antalya Şube 
Başkanı Yasin Arslan, 
“Maliyetlerin yüksel-

mesi sonucu bilet maliyeti 45 TL’ye yakın 
olmasına rağmen, son düzenleme ile tam 

bilet fiyatı 27 TL, 
öğrenci bileti ise 12 
TL olarak güncel-
lenmiştir. Vatandaş-
larımıza nerdeyse 
yarı fiyatına kadar 
destek veren, aradaki 
farkı vatandaşlar adı-
na ödeyen Antalya 
Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Sayın 
Muhittin Böcek’e 
minnettarız. Antal-
yalımıza başkanımın 
sayesinde en iyi hiz-
meti vermeye devam 
edeceğiz” dedi. 
n DHA

Antalya’da ulaşım ücretlerine zam geldi

Tam bilet 27 lira 
ANTALYA Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi 
Başkanlığı (UKOME) Genel Kurulu, toplu taşıma ücretlerinde artı-
şa gitme kararı aldı. Tam bilet ücreti 20 TL’den 27 TL’ye yükseldi.

ANTALYA Büyükşehir Belediye-
si ve Antalya Otobüsçüler Esnaf 
ve Sanatkarlar Odası’nın yaptığı 
düzenleme kapsamında, şehir içi 

toplu taşıma ağını genişletmek 
amacıyla SA64 ve SA65 numaralı 
yeni otobüs hatları devreye giri-
yor. Antalya Otobüsçüler Esnaf 

ve Sanatkarlar Odası Başkanı 
Yasin Arslan, yaptığı açıklama-
da yeni hatların yarın itibarıyla 
hizmet vermeye başlayacağını 
duyurdu.Yeni hatlar, özellikle şe-
hir merkezi ile Altıntaş Mahallesi 
arasındaki ulaşımı hızlandıracak. 
SA64 ve SA65 hatları, Sarısu’dan 
başlayarak önemli alışveriş mer-
kezleri, işlek caddeler ve toplu 
taşıma aktarma noktalarından 
geçerek Altıntaş’a ulaşacak. Bu 
güzergahların, bölgede yaşayan 
vatandaşların şehir merkezine eri-
şimini kolaylaştırması bekleniyor. 
Yeni hatların hızlı, konforlu ve 
kesintisiz ulaşım sağlamak ama-
cıyla hizmet vereceğini belirtildi. 

İŞTE YENİ GÜZEGAHLAR
SA64 Güzergahı

Gidiş: Sarısu – 5M Migros – 
MarkAntalya – Mevlana Caddesi 
– Dedeman – Terracity – Erme-
nek – Altıntaş

Dönüş: Altıntaş – Mall of Antalya 
– Topçular Meydan – Mevlana – 
MarkAntalya – 100. Yıl – Sarısu
SA65 Güzergahı

Gidiş: Sarısu – 5M Migros – 
MarkAntalya – Mevlana Caddesi 
– Meydan – Topçular – TEDAŞ – 
Mall of Antalya – Altıntaş 
Dönüş: Altıntaş – Ermenek 
Kavşağı – Güzeloba – Terracity 
– Dedeman – Meydan – Mevlana 
– MarkAntalya – 100. Yıl – 5M 
Migros – Sarısu
 n ERTUĞRUL GÜN

Altıntaş’ta yeni hatlar

Anadolu Gençlik Derneği 
Antalya Şubesi üyeleri Murat-
paşa Camisinde kılınan Cuma 
namazının ardından Kassam 
Tugayları Komutanı Mu-
hammed ed-Dayf için gıyabi 
cenaze namazı kıldı.Kılınan 
gıyabi cenaze namazına, sivil 
toplum kuruluşu temsilcileri 
ile vatandaşlar katıldı.Ana-
dolu Gençlik Derneği (AGD) 
ve Milli Görüş Vakfı (MGV) 
Şube Başkan Yardımcısı Eyüp 
Öz gıyabi cenaze namazının 
ardından yaptığı açıklamada 
“Aksa tufanı operasyonuyla 
birlikte, Gazze’deki dengele-
rin değişemeyeceğini anlayan 
İsrail, takas anlaşmasıyla bu 
dengelerin gücünü ve varlığını 
tüm dünyaya açıkça ilan etmek 
zorunda kalmıştır” dedi.Eyüp 
Öz, “Bugün bir kez daha, şehit 

şehit büyüyen bir mücadelenin 
aziz şehitlerini anmak ve şeha-
detlerini kutlamak amacıyla bir 
araya gelmiş bulunmaktayız. 
Yüz yıla yakın bir süredir, 
gerek Filistin topraklarını  ge-
rekse de İslam topraklarını sis-
tematik bir şekilde  işgal eden, 
işgal etmiş olduğu topraklarda 
kadın, yaşlı  ve çocuk deme-
den katliamlar gerçekleştiren; 
merhum  liderimiz Erbakan 
hocamızın da ifade ettiği üzere, 
İslam  topraklarında adeta bir 
“çıbanbaşı” vazifesi gören  
katil İsrail, 7 Ekim sabahında, 
bölge ve Filistin  toprakları 
üzerinde uygulamaya koyduğu 
planlarının  yerle yeksan ola-
cağını, mutlak başarıya ulaşan 
Aksa  Tufanı Operasyonu ile 
acı bir şekilde tecrübe etmiştir” 
dedi. n MURAT ŞENTÜRK

AGD üyeleri gıyabi 
cenaze namazı kıldı

ALANYA Belediyesi, öğrencilerin 
güvenliği ve okul alanının daha 
işlevsel hale gelmesini sağlamak 
için Tosmur Fatma Özmüftüoğlu 
İlkokulu’nda bakım ve yenileme 
çalışmaları yürütüyor. Bu kapsamda, 
okulun arka bahçesine açılan eski 
kapı, belediye ekiplerince modern 
sürgülü demir kapıyla yenilendi. 
Alanya Belediye Meclis Üyesi Ali 
Taşlı ve Tosmur Mahalle Muhta-

rı Yakup Gündoğan, çalışmaları 
yerinde takip etti. Yapılan iyileştir-
me çalışmalarının öğrencilerin ve 
öğretmenlerin kullanımına olumlu 
katkılar sağlayacağını belirten Taşlı, 
okulun fiziki şartlarının daha iyi hale 
getirilmesi için belediyenin destek-
lerinin süreceğini söyledi. Muhtar 
Gündoğan da yapılan yenileme-
lerden dolayı Başkan Özçelik ve 
personele teşekkür etti. n İHA

Eğitime destek 
 



5GÜNDEM>> 3 Şubat 2025 PAZARTESI

Antalya Ticaret Bor-
sası (ATB) Yönetim 
Kurulu Başkanı Ali 
Çandır, Orman Genel 

Müdürlüğü’nün 2025 yılı Döner 
Sermaye Bütçesi kapsamında 
belirlediği tarife bedellerindeki 
yüksek artışların üreticilere ve 
ihracata zarar vereceğini söyledi. 
Çandır, özellikle kekik için tarife 
bedelinin yüzde 208 oranında ar-
tırıldığını, buna ek olarak yüzde 3 
bakanlık fonu ve yüzde 20 KDV 
uygulanmasıyla toplam artışın 
yüzde 308’e ulaştığını belirtti. 
Bu durumun orman köylüsünün 
ürün toplamaktan vazgeçmesine, 
tarımla uğraşan üyelerin faaliyet-
lerini sürdürmekte zorlanmasına 
ve uluslararası pazarlarda rekabet 
gücünün azalmasına yol açacağı-
nı ifade etti.

ACİL DÜZENLEME ÇAĞRISI
Çandır, üyelerden gelen talepler 
doğrultusunda tarife bedelleri-
nin yeniden değerleme oranını 
aşmayacak şekilde güncellenmesi 
için girişimlerde bulunduklarını 

ve konunun takipçisi olacaklarını 
söyledi. Ayrıca, toplantılarında 
sıkça gündeme gelen bir diğer 
önemli konunun da zincir mar-
ketlerin piyasa üzerindeki etkileri 
olduğunu vurguladı. Çandır, “Bu 
durum, özellikle son dönemde 
belirgin bir artış göstermiş ve 
piyasa dengelerini olumsuz yönde 
etkiledi. Küçük ve orta ölçekli iş-
letmelerin zincir market rafların-
da yer alması her geçen gün daha 
da zorlaşmakta. Diğer taraftan 
üyelerimiz; zincir marketlerin 
mevcut tedarikçilerine sunduğu 
zorlu tahsilat şartları, promosyon 
talepleri, tek taraflı indirim ve 
iade uygulamalarının birçok işlet-
meyi ve markayı ciddi anlamda 
zorladığını ifade ediyor. Piyasada 
hâkim unsur olma özelliklerini 
düzenlemek ve piyasa dengelerini 
korunmak için bu kapsamda yasal 
düzenlemelere ve uygulamalara 
acil ihtiyaç duyuluyor” dedi. 

“ÜRETİCİYE DARBE”
Antalya Ticaret Borsası Meclis 
Başkan Yardımcısı ve Aromatik 

Bitkisel Ürünler ile Reçel ve Pek-
mezciler Meslek Komitesi Üyesi 
Abdullah İnan da tarife artışla-
rına tepki gösterdi. “Bu kararla 
açıkça kırsalda üretim yapanlara 
‘yapmayın’ diyorlar” ifadesini 
kullanan İnan, yüzde 300’e varan 
zam kararının üreticileri şoke 
ettiğini belirtti.Abdullah İnan, 
“Zaten 15 TL’ye satmakta zor-
lanıyorduk. Bu fiyatlarla kimse 
ürünü toplamaz. Kırsalda üretim 
yapan kimse kalmayacak, yeni 
nesil üretime ilgi göstermiyor. 
Eğer bu durum düzeltilmezse, 
yerli üretim tamamen durur” 
dedi.İnan, geçen yıl 300 ton 
ürün aldıklarını ancak bu yıl 

alımlarının 35 tona düştüğünü, 
üreticilerin pazara mal çıkarma 
imkânının kalmadığını vurguladı. 
Kararın “Üreticiler için ciddi bir 
darbe” şeklinde konuşan İnan, her 
zam artışında eklenen vergilerle 
birlikte kayıt dışı satışın teşvik 
edildiğini, bu nedenle de kaçak-
çılığın artabileceğini savundu.
Yetkililerden bu konuda acil bir 
düzenleme beklediklerini belirten 
meclis üyeleri, aksi takdirde yerli 
üretimin sekteye uğrayacağını, 
kırsalda tarımla uğraşanların 
giderek azalacağını ve Türki-
ye’nin ihracat gelirlerinde büyük 
kayıplar yaşayacağını ifade etti. 
n ERTUĞRUL GÜN

KEKİK KRİZİ 
Orman Genel Müdürlüğü’nün kekik tarife bemedilesi yüzde 208 oranında artırması sektör tem-
silcilerinin büyük tepkisini çekti. Antalya Ticaret Borsası (ATB) Yönetim Kurulu Başkanı Ali Çan-
dır, bu kararın orman köylüsünün ürün toplamaktan vazgeçmesine neden olabileceğini belirtti.

Abdullah İnanAli Çandır

ANTALYA hallerinde işlem 
gören domates, sebze ve meyve-
lerin işlem miktar ve fiyatlarıyla 
ilgili endeks değerleri, 2025 
Ocak ayında bir önceki aya 
göre ve geçen yılın aynı ayına 
göre değişim gösterdi. Ocak ayı 
endeksleri miktarda bir önceki 
aya göre(aylık) domateste yüzde 
19,28, sebzede yüzde 13,08 
artarken, meyvede yüzde 4,56 
azaldı. Miktar endeksleri geçen 
yılın aynı ayına göre (yıllık) 
domateste yüzde 12,65 arttı, 
sebzede yüzde 28,12 ve meyvede 
ise yüzde 34,70 azaldı. 

BOLLAŞMASINA RAĞMEN 
ZAMLANDI 
  Ocak ayında endekslerdeki yıl-
lık değişimler; miktarda domates 
için ortalama üstünde, sebze ve 
meyve için ise 10 yıllık ortalama 
altında kaldı. Yıllık fiyat endeks-
lerindeki değişimler, domates, 
sebze ve meyve için ortalama 
üstünde gerçekleşti. Ocak ayında 
domates fiyat endeksi yıllık yüzde 
50,60 arttı. Miktardaki yüzde 

12,65’lik artışa rağmen bu yük-
seliş gerçekleşti. Bir önceki aya 
göre (aylık) domates işlem miktar 
endeksi, Ocak ayında yüzde 
19,28 artış gösterirken, işlem fiyat 
endeksi de aylık yüzde 2,35 arttı.
Sebze fiyat endeksinde yıllık 
yüzde 58,68 artarken, sebzenin 

yıllık miktar endeksinin yüzde 
28,12’lik düşüşü, fiyat endeksi 
artışını etkiledi. Meyve fiyat en-
deksi yıllık, yüzde 38,63 artarken, 
meyvenin yıllık işlem miktarın-
daki yüzde 34,70’lik düşüşü, fiyat 
endeksi artışında etkili oldu. Bir 
önceki aya göre (aylık) sebze iş-

lem miktar endeksi, Ocak ayında 
yüzde 13,08  artış göstermesine 
karşılık işlem fiyat endeksi de 
aylık yüzde 4,81 arttı. Son 7 yılın 
Ocak ayları dikkate alındığında 
sebze miktar endeksinde en yük-
sek ikinci artış ve fiyat endek-
sinde ise en düşük ikinci artış 
gerçekleşti.  
 Bir önceki aya göre (aylık) mey-
ve işlem miktar endeksi, Ocak 
ayında yüzde 4,56 azalırken, 
işlem fiyat endeksi yüzde 3,13 
arttı. Son 7 yılın Ocak ayları dik-
kate alındığında aylık değişimler, 
meyve miktar ve fiyat endeks-
lerinde ortalama altı değişimler 
olarak gerçekleşti. n İHA 

Hem miktarı hem fiyatı arttı
DOMATES BEREKETİ
Antalya hallerinde işlem gören domates miktar endeksi Ocak ayında yıllık yüzde 12,65, 
fiyat endeksi yüzde 50 arttı.  Bir önceki aya göre (aylık) domates işlem miktar endeksi, 
Ocak ayında yüzde 19,28 artış gösterirken, işlem fiyat endeksi de aylık yüzde 2,35 arttı.

KEPEZ ilçesinde Gazi Bulvarı 
üzerinde yer alan Büyükşehir 
Belediyesi sorumluluğundaki 
yaya üstgeçidi kaderine terk 
edildi. Harabeye dönen üstge-
çidin neredeyse tüm basamak-
ları kırık. Antalya'da Düden-
başı, Teomanpaşa ile Demirgül 
mahallesinde yaşayan binlerce 
vatandaşa hizmet veren yaya 
üst geçidi adeta kaderine terk 
edildi. Yaklaşık 4 ay önce an-
talyakorfez.com, yaşanan duru-
mu gündeme taşımıştı. Konuya 
ilişkin daha önce yaptığımız 
haber sonrası açıklamayapan 
Büyükşehir Belediyesi yetkili-
leri, üst geçidin en kısa sürede 
onarılacağını açıklamıştı .An-

cak geçen sürede bir onarım ve 
bakım çalışması yapılmadı. 

YETKİLİLERE SESLENDİLER
Şehirlerarası otobüs firması 
ofislerinin yer aldığı ve vatan-
daşların yoğun şekilde kullan-
dığı üst geçit için acilen onarım 
çalışması şart. Hem otobüs 
firması ofisine gitmek hem de 
sabahları iş yerlerine ulaşmak 
için üstgeçidi kullanan vatan-
daşlar yetkililere seslendi. Üst 
geçidi kullanan vatandaş, “Her 
gün bu üst geçidi korkarak kul-
lanıyorum. Dizlerimin bağı çö-
zülüyor. Tüm basamaklarında 
çatlak ve kırık var. Hatta bazı 
basamaklarda mermeri bile 

düşmüş. Bu kadar 
tehlikeli hale geldiği 
halde Belediye 
neden ilgilenmiyor? 
Aylardır yetkililere 
sesleniyoruz ama se-
simizi duymuyorlar. 
Acilen bu üst geçidi 
onarın. Yoksa can 
kaybı yaşanabilir” 
dedi. 
n VİLDAN 
ÖZKAN/
antalyakorfez.com

BAKIMSIZLIKTAN 
DÖKÜLÜYOR...

ANTALYA Büyükşehir Bele-
diyesi’nin yürütücüsü olduğu, 
Avrupa Birliği ve Türkiye İş 
Kurumu (İŞKUR) tarafın-
dan ortaklaşa finanse edilen 
Ne Eğitimde Ne İstihdamda 
(NEET) Programı kapsamında 
hibe alınan Güneş Okulu Pro-
jesi’nin sonuna gelindi. Güneş 
Okulu Projesi ile Antalya ve 
çevre iller başta olmak üzere 
Türkiye’nin çeşitli illerinde 
görev yapacak güneş enerjisi 
sistemleri kurulumu, bakımı ve 
onarımı konusunda nitelikli ve 
uzman ara eleman yetiştirilerek 
istihdam açığının kapatılması-
na katkıda bulunulacak.

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİYLE 
MÜCADELEDE BÜYÜK ADIM
Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi Başkan Danışmanı Çevre 
Yüksek Mühendisi Lokman 
Atasoy, Güneş Okulu Projesi-
nin kapanış töreninde yaptığı 
konuşmada iklim değişikliği-
nin dünyanın en büyük sorun-
larından biri olduğunu söyledi. 
Atasoy, bu sorunun yıkıcı etki-
lerinin ülkemizde ve dünyanın 
birçok bölgesinde her geçen 
gün daha çok hissedildiğini 
söyledi. Atasoy, “Aşırı hava 
olayları, şiddetli yağışlar, fır-
tınalar, sel felaketleri ve mega 
orman yangınları gibi doğal 
afetler iklim değişikliğinin açık 
göstergeleridir. Bu sorunun 
temel nedeni fosil yakıtlardır. 
Fosil yakıtlarla mücadelenin en 
etkili yolu yenilenebilir enerji 
kaynaklarına yönelmektir. Bu 
kapsamda başlatılan Güneş 
Okulu Projesiyle Büyükşehir 
Belediyesi olarak hem genç-
lere istihdam imkanı sağlamış 
hem de iklim değişikliğiyle 
mücadelede önemli bir adım 
atmış oluyoruz. Bu proje, hem 
ülkemiz hem de dünya için 
sürdürülebilir bir gelecek adına 
atılmış önemli bir adımdır. 
Başkanımız Muhittin Böcek’in 

her zaman ifade ettiği gibi biz 
günü, dönemi kurtaran değil 
geleceğe yatırım yapan bir ye-
rel yönetim anlayışıyla hareket 
ediyoruz. 18’inci GES’imizi 
faaliyete almak üzereyiz. 365 
günün 300 günü güneş alan 
Antalya’mız, güneşin de kenti-
dir. Şimdiden 31 gencimize iş 
istihdamı sağlanmış ve güneş 
enerji sektöründe ihtiyaç duyu-
lan ara eleman ihtiyacına katkı 
sağlanmıştır. Projeye finansal 
destek sağlayan Avrupa Birliği, 
Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) 
ve diğer tüm paydaşlara 
teşekkür ediyor, işbirliğimizin 
yeni projelerle devam etmesini 
diliyorum” dedi. 

144 SAATLİK EĞİTİM 
Antalya Büyükşehir Belediyesi 
AB İlişkileri ve Proje Şube 
Müdürü Güliz Yaman da Proje 
kapsamında öğrencilere verilen 
eğitimlerden bahsetti. Yaman 
“İşsiz ve okumayan 15-29 yaş 
arası gençlerimize Çanakkale 
Üniversitesi tarafından 48 gün 
online olarak 144 saatlik “Gü-
neş Enerjisi Sistemleri Kurulu-
mu, Bakımı ve Onarımı” eğiti-
mi verildi. Temel İş Sağlığı ve 
Güvenliği, Enerjinin Tarihçesi, 
Elektrik ve Elektronik Esasları, 
Fotovoltaik Sistem Bileşenleri 
derslerini aldılar. Ardından 
gençler Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Çevre Eğitim ve 
İnovasyon Merkezi bahçesinde 
kurulan uygulamalı eğitim ala-
nında, online derslerde edin-
dikleri teorik bilgileri 12 gün 
boyunca pratik uygulamalar ile 
pekiştirme imkanları buldular. 
Gençler, özel sektörden konuyla 
ilgili firma yetkilileri ile bizzat 
görüşme imkanı buldular. 
Ayrıca eğitim süresi boyunca 
her öğrenciye günlük 10 Euro 
destek sağlandı. 18 ay süren 
projemiz nihayet başarılı bir 
şekilde tamamlanmıştır” diye 
konuştu. n BÜLTEN/ABB

GENÇLERE ÇEVRE
DOSTU ISTIHDAM

Antalya’nın Aksu ilçesinde iş yeri 
ve deposuna düzenlenen operasyon-
da 424 litre kaçak ve sahte alkol ele 
geçirildi.    İl Jandarma Komutanlığı 

KOM Şube Müdürlüğü ve Aksu İlçe 
Jandarma Komutanlığı ekiplerinin 
ortak operasyonuyla Aksu ilçesin-
de bir iş yeri ve deposunda yapılan 

aramalarda 100 
litre viski, 146 
litre votka ve 178 
litre rakı olmak 
üzere toplam 
424 litre sahte ve 
kaçak alkol ele 
geçirildi. Olayla 
ilgili 2 şüpheli 
hakkında adli ve 
idari soruşturma 
başlatıldı. n İHA 

Sahte alkol ele geçirildi
Bursa Işıklar Astsubay 
Meslek Yüksek Okulunda 
eğitim hayatına devam 
eden Alanyalı Bertuğ Kaan 
Girgin (22) yüksek ateş 
nedeniyle hastaneye kal-
dırıldı. Girgin, kaldırıldığı 
hastanede tüm müdahale-
lere rağmen kurtarılama-
dı. Konaklı Bölge Trafik’te 
görevli polis memuru 
Yasin Girgin’in oğlu olan 
Bertuğ Kaan Girgin’in 
cenazesinin, Avsallar 
Mezarlığı’na defnedilece-
ği öğrenildi. n İHA 
 

Askeri öğrenci hastanede öldü
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Eski kültür ve turizm 
bakanlarından Ertuğrul 
Günay, ÇED Olumlu 
kararı verilen Dem-

re-Kaş-Kalkan otoyol projesinin 
yaratacağı doğa ve kültürel alan 
tahribatına dikkat çekerek proje-
nin yeniden gözden geçirilmesi 
çağrısı yaptı. Türkiye’nin tanıtım 
yüzü olarak kullanılan Kaş’taki 
Kaputaj plajı üzerinde viyadük 
yapılmasının yaratacağı olumsuz 
sonuçlara dikkat çeken Günay, 
“Bunları düşünmesi gereken, 
bugün Türkiye’yi yönetenler. Ben 
de hasbelkader bu görevlerde 
bulunmuş deneyimli bir yurttaş 
olarak uyarmak istiyorum. Rica 
ediyorum, yalvarıyorum; lütfen 
bu projeyi tekrar gözden geçirsin-
ler. Kimse yola karşı değil, kimse 
kalkınmaya, gelişmeye karşı 
değil. Ama yol doğayı, tarihi ko-
ruyarak Türkiye’nin tarih içinden 
gelen zenginliklerini, varlıklarını 
koruyarak yapıldığı zaman bir 
değer ifade eder” dedi. 

YIKIM PROJESİNE ÇED OLUMLU 
KARARI VERİLDİ
Antalya’nın batı ilçelerinde, 
Finike-Demre-Kaş ve Kalkan 
arasında yapılması planlanan 
duble yol projesi uzun süredir 
tartışma konusu. Karayolları 13. 
Bölge Müdürlüğü tarafından 
projelendirilen 4 şeritli otoyol, 
sürüş konforu ve hızlı ulaşım 
gibi gerekçelere dayandırılıyor. 
Projenin Finike bölümü, verimli 
narenciye ovasının ortasından 
geçtiği için yerel yönetim ve ilçe 
halkının itirazları üzerine şimdilik 
projeden çıkarılarak askıya alındı. 
Kaş-Kalkan arasındaki kesim ise 
korunan alanlardan geçtiği için 
yargı kararıyla iptal edilmişti. Bu 
gelişmeler üzerine Finike-Kalkan 
arasında 74 kilometrelik güzergah 
yeniden projelendirilerek ÇED 
süreci başlatıldı. İlgili kurum-
lardan görüş alınıp prosedür iletil-
dikten sonra ise 17 Ocak 2024 
tarihinde, 20’ye yakın korunan 
alandan geçen duble yol için 
ÇED Olumlu kararı verildi. 

BEYMELEK- KALKAN ARASI 
2 KM KISALACAK!
Doğal sit olan Beymelek lagü-
nünden başlayıp, Kalkan girişinde 
son bulacak olan 74 kilometrelik 
duble yol güzergahında antik 
kentler, ÖÇK alanları ve Likya 
orkidesi gibi endemik türlerin 
bulunduğu korunan alanlar var. 
Aynı hatta bulunan mevcuttaki 3 
şeritli otoyolun uzunluğu ise 76 
kilometre. Yerel halk mevcut yo-
lun iyileştirilmesini talep ediyor. 
Bu talepler, ÇED sürecinde yazılı 
olarak da ilgili resmi kurumla-
ra iletildi. Ancak buna rağmen 
büyük bir çevresel ve ekonomik 
maliyete karşın yeni otoyol proje-
sinde ısrar ediliyor. 

ESKİ BAKAN GÜNAY’LA DUBLE 
YOLU KONUŞTUK
Yıllardır Demre’de yaşayan eski 
Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğrul 
Günay da otoyol tartışmalarını 

yakından izliyor. Projeyle ilgili 
ÇED toplantısına da katılarak 
görüş ve önerilerini yetkililerle 
paylaşan Günay, ÇED Olumlu 
kararı sonrasında sorularımızı 
yanıtladı. Çeyrek yüzyıldan fazla 
zamandır Demre’de yaşadığını 
belirten eski Bakan Günay, bu 
yüzden bölgenin coğrafyasını, 
doğasını ve tarihini çok yakından 
bildiğini vurgulayarak, “Antal-
ya’da Finike-Kalkan arası, turiz-
min yeni gelişmekte olduğu bir 
bölge. Doğası ve tarihi korunması 
gereken, kitle turizminin yerine 
özellikle butik turizmin özendiril-
mesi gereken bir alan. Bu yüzden 
ben duble yol projesinin bu kadar 
aceleye getirilmesini, doğayı ve 
tarihi tahrip edeceği gözetilmeden 
yapılmasını kaygıyla karşılıyo-
rum” diye konuştu. 

TÜNELLE SORUN ÇÖZÜLÜR
Otoyolla ilgili yapılan toplan-
tılarda hem yerel yönetimlerin 
hem de bölge halkının anlatılan 
projeye karşı çıktığını söyleyen 
Günay, “Bölgeyi bilen birisi ola-
rak söylüyorum: Finike-Demre 
arasında bir iyileştirmeye ihtiyaç 
var. Yazın tur otobüsleri kışın da 
sera (sebze taşıyan)  kamyonları 
yoğun bir trafik oluşturuyor. 
Mevcut yol korunarak, yeni tünel 
ve hat oluşturulmasıyla çözü-
lebilecek bir sorun. Demre’den 
Kaş’a giden yolda ise hiç böyle 
bir ihtiyaç yok. Trafik son derece 
düşük, büyük araç neredeyse 
hemen hemen yok düzeyde. Bu 
yüzden Demre’den Kalkan’a gi-
decek olan yola neden böyle bir 
aciliyet veriliyor bunu kesinlikle 
anlayabilmiş değilim” ifadelerini 
kullandı. 

KÜLTÜR TURİZMİ ÖNE ÇIKMALI
Otoyol projesinin turizme yöne-

lik etkilerine de değinen Eski 
Kültür ve Turizm Bakanı Er-
tuğrul Günay, şunları söyledi: 
“Doğanın tahrip edilmesi, işi 
bilmeyenler tarafından ‘turiz-
me katkı’ gibi sunulabilir ama 
bizim batı Antalya bölgesinde 
kitle turizmi yerine doğanın, 
tarihin, coğrafyanın, gastro-
nominin ve kültür varlıkları-
nın değerini bilen insanların 
geleceği bir destinasyon 
yaratmamız gerekiyor.Bu 
yüzden siz orada arkeolojik 
alanların içinden ya da kıyı-
sından yol geçirirseniz, binlerce 
ağacı keserseniz ki; yukarılarda 
Sedir aşağılarda badem, harnup, 
zeytin ve başka endemik türler 
var… Siz bunları keser ve çıplak 
bir doğa ortaya çıkarırsanız, bu 
uzun vadede sizin turizmimize 
zarar verir. 

ANKARA’DA OTURUP BU
 PROJEYİ YAPANLAR ÜLKEYE 
ZARAR VERİYOR
Bir kez daha söylüyorum şu anda 
Finike ile Demre arasındaki sahil 
yolu küçük araçlar için turistik 
açıdan çok çekici bir yol. Fakat 
sebze kamyonları ve tur otobüs-
lerini taşımakta zorlanıyor. O 
yolda bir iyileştirme yapmamız 
gerekiyor. Tüneller ile aşılabilir. 
Fakat Demre’den sonra böyle bir 
ihtiyaç yok. Trafik son derece 
düşük. Mevcut yol bir şerit daha 
genişletilebilir. Ben projeye bak-
tım ve çok sayıda ağaç kesiliyor. 
Bu güzergahta Myra, Sura, Hoy-
ran ve Kyaneai gibi antik kentler 
var. Hoyran’da inanılmaz bir 
nekropol var. Bütün bu alanların 
değil içinden geçen, yakınından 
geçen bir yolun bile bölgeye 
zararı var. Bu yüzden Ankara’da 
oturup veya müteahhit firmalara 
danışmanlık yapıp da bu projeleri 
yapanlar bence bu ülkeye katkı 
yapmıyor zarar veriyorlar. Bu 
yüzden ben bölgede yaşayan bir 
yurttaş olarak ve eski bir devlet 
yöneticisi olarak bu projenin göz-

den geçirilmesini hasseten rica 
ediyorum. Çünkü çok zararlı ve 
çok tahrip edici bir proje olarak 
görünüyor.”

DÜNYADA BENZERİ YOK 
Otoyol güzergahındaki dünyaca 
ünlü Kaputaş plajının, Türki-
ye’nin tanıtımında kullanılan do-
ğal miraslarımızdan biri olmasın-
dan dolayı projenin bu alana nasıl 
etki edeceği yönündeki sorumuza 
da yanıt veren eski Bakan Günay 
şunları söyledi: “Bakın, talihsiz 
bir başlangıç yaptık biz 2025’e. 
Türkiye dünyaya turizmini tanıt-
maya çalışırken feci bir otel yan-
gını (Bolu-Kartalkaya’daki yan-
gın) yaşadık. Bunun bize olumsuz 
bir dönüşü olacak. Arkasından 
Alanya’da inşaat halindeki otelde 
başka bir kazayı eşiğinden atlat-
tık. Bunların olumsuz yansımaları 
yanında Türkiye bir yandan da 
doğasını tahrip ediyor, tarihine 
özensiz davranıyor. Türkiye 
dünyaya tanıttığı yüzünü kendisi 
korumuyor gibi yeni bir kampan-
ya ile karşı karşıya kalırsak bu 
bizim turizmimizi sürdürmemize 
çok zarar verir. Türkiye’nin üç 
tarafı deniz ama bizim dünyaya 
ülkemizi tanıtımımızda kullan-
dığımız Kaputaş gibi başka bir 
alan yok gibi. Burası masalımsı 
bir yer. Bunu özenle korumamız 
gerekirken hemen yakınında ora-
daki eski bir fay kırığı olan alan-
da büyük bir viyadük yaparsak 
bizim buraya yeteri kadar özen 
göstermediğimiz konusunda yeni 
bir kampanya ile karşı karşıya ka-

lırız. Bunları düşünmesi gereken-
ler, Türkiye’yi bugün yönetenler. 
Ben de hasbelkader bu görevlerde 
bulunmuş deneyimli bir yurttaş 
olarak uyarmak istiyorum: Rica 
ediyorum, yalvarıyorum lütfen bu 
projeyi tekrar gözden geçirsinler. 
Kimse yola karşı değil, kimse 
kalkınmaya, gelişmeye karşı 
değil. Ama yol doğayı, tarihi ko-
ruyarak Türkiye’nin tarih içinden 
gelen zenginliklerini, varlıklarını 
koruyarak yapıldığı zaman bir 
değer ifade eder. 

FİLMLERE KONU OLUYOR
Mesela İtalya’nın güneyine bakın. 
Napoli’den Amalfi inerken dara-
cık, kıvrımlı yollar vardır. Denizi 
ve koyları gören o küçücük 
kıvrımlı yollar turistlerin ilgisini 
çekiyor, filmlere konu oluyor, 
dünyanın her yerinde İtalya’nın 
tanıtımına katkı sağlıyor ama 
duble yol hiçbir filme konu olmu-
yor. Biz bunlar elimizde varken 
niye yok etmeye çalışıyoruz?”

MÜTEAHHİTLER İÇİN HAZIRLANMIŞ
Otoyolla ilgili hem Demre hem 
de Kaş ilçelerinde yapılan halkın 
katılımı toplantılarında yöre 
halkının görüş ve beklentilerinin 
kayıtlara geçirilmesine karşın 
bunların projeye yansıtılmamış 
olması dikkat çekerken konuyla 
ilgili sorumuza da yanıt veren 
eski Bakan Günay, yapılan işin 
halka rağmen halk için değil 
halka rağmen müteahhitler için 
yapılan bir proje olduğu görüşüne 
savundu. n  YUSUF YAVUZ

TÜRKIYE DÜNYAYA TANITTIĞI YÜZÜNÜ KORUYAMADI

ESKİ BAKANDAN
ÖNEMLİ UYARILAR 
Eski Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğrul Günay, Demre-Kaş-Kalkan otoyol projesini değerlen-
dirdi. Bu ilçelerinin kitle turizminin dışında tutulması gerektiğini belirtüen Günay,  “Projeye 
baktım ve çok sayıda ağaç kesiliyor. Bu güzergahta antik kentler ve bir nekropol var. Anka-
ra’da oturup bu projeleri yapanlar bence bu ülkeye katkı yapmıyor zarar veriyorlar.” dedi

KEPEZ Belediyesi, ilçedeki parkları 
daha güvenli ve modern hale getir-
mek için çalışmalarını sürdürüyor. 
Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, 
bu kapsamda, Çankaya Mahallesi’n-
de 6376, 6377 ve 6378 sokakların 
kesişiminde bulunan parkta, bakım 
ve onarım çalışmaları gerçekleştirdi. 
Parkın, 3 bin 411 metrekarelik alanı 
baştan sona yenilendi.  Zarar gören 
basketbol sahasının telleri onarılırken, 
vinç yardımıyla ağaçların yüksek ve 
verimsiz dalları budandı. Deforme 
olan çimler gübrelenerek yenilendi, 
kuruyan alanlara ise yeni çim tohum-
ları ekildi. Ayrıca, kullanım ömrünü 
tamamlayan dörtlü piknik masaları 
yenileriyle değiştirilirken, hava 
koşullarından etkilenen kamelyalar 

tadilatla güçlendirildi. 
Çocuk oyun grupları tek tek kontrol 
edilerek bakım ve boyama işlemleri 
yapıldı, kullanılamayacak durumda 
olanlar ise yenileriyle değiştirildi. 
Açık hava spor aletleri, spor sahaları-
nın potaları ve park tabelası da elden 

geçirilerek onarıldı. 
Kepez Belediyesi, ilçedeki 68 mahal-
lede sürdürdüğü park yenileme çalış-
malarıyla vatandaşlara daha konforlu 
ve güvenli sosyal alanlar sunmayı 
amaçlıyor. 
n BÜLTEN/KEPEZ BELEDİYESİ

Kepez’den Çankaya’nın 
parkına kapsamlı yenileme

Kepez Belediyesi, 
Çankaya Mahalle-
si’nde 6376, 6377, 
6378 sokakların 
kesişiminde bulunan 
3 bin 411 metrekare-
lik parkı baştan sona 
yenileyerek ilk günkü 
haline kavuşturdu. 

Eski Kültür ve 
Turizm Bakanı 
Ertuğrul Günay
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Antalyaspor, Trend-
yol Süper Lig’in 22. 
haftasında Mersin’de 
Atakaş Hatayspor’a 

konuk oldu. Akdeniz ekibi Beşik-
taş maçında ortaya koyduğu etkili 
oyununu Hatayspor maçında da 
devam ettirdi. Maça hızlı ve etkili 
başlayan taraf kırmızı beyazlılar 
oldu. Yörük forması ile sahaya 
çıkan Akdeniz ekibi, hücum 
ağırlıklı bir oyun ortaya koydu. 
Müsabakaya hızlı başlayan Onvo 
Antalyaspor, 22. dakikada Sa-
mudio’nunpeaaltındaattığı golle 
1-0 öne geçti. Ancak bu üstün-
lük uzun sürmedi ve ev sahibi 
Hatayspor, 30. dakikada skoru 
eşitleyen golü kaydetti. Kırmı-
zı-beyazlı ekip, 39. dakikada Van 
de Streek’inattığı golle tekrar 

öne geçti ve ilk yarıyı 2-1 üstün 
tamamladı.

BU KEZ HATA YAPMADI
İkinci yarıda oyun kontrolünü 
rakibine kaptıran Antalyaspor, 64. 
dakikada Aboubakar’ın penaltı 
golüne engel olamayarak skora 
tekrar denge gelmesine neden 
oldu (2-2). Ancak mücadeleden 
kopmayan Akdeniz ekibi, 86. da-
kikada Safuri’nin kaydettiği golle 
3-2 öne geçerek maçı kazanmayı 
başardı.

HASRET SONA ERDİ
Bu kritik galibiyetle birlikte beş 
maçlık galibiyet hasretine son 
veren Onvo Antalyaspor, puanı-
nı 25’e yükselterek haftayı 13. 
sırada tamamladı. Akdeniz ekibi, 

sezon boyunca 41 gol yerken, 
rakip fileleri 25 kez havalandırdı.
Kırmızı-beyazlılar, 5 Şubat 
Çarşamba günü saat 15.30’da 
deplasmanda Sipay Bodrum ile 
Ziraat Türkiye Kupası mücadele-
sinde karşılaşacak. 
Kupadaki bu zorlu maçın 
ardından, 9 Şubat Pazar günü 
saat 19.00’da sahasında Rams 
Başakşehir’i ağırlayarak ligde üst 
üste ikinci galibiyetini almak için 
sahaya çıkacak.
Emre Belözoğlu yönetiminde 
toparlanma sürecine giren Antal-
yaspor, alt sıralardan uzaklaşarak 
sezonun geri kalanında Avrupa 
iddiasını devam ettirecek. 

ÇOK ZOR BİR MAÇTI
Karşılaşma sonrası düzenlenen 

basın toplantısında konuşan An-
talyaspor Teknik Direktörü Emre 
Belözoğlu, 6 Şubat’ta meydana 
gelen depremde hayatını kaybe-
denlere bir kez daha Allah’tan 
rahmet dilerken, ülkenin bir daha 
böyle felaketler yaşamaması 
temennisinde bulundu.
Hatayspor’un, Murat Şahin ile 
birlikte havasını değiştirdiğini 
bundan önce oynadığı maçlar-
da ortaya koyduğunu söyleyen 
Belözoğlu, “Bizim için çok zor 
bir maçtı. Her şeyden önce, sonda 
söylemem gerekeni başta söyle-
yeyim, bugün bizim için kazan-
mak çok önemliydi. 
Kendimize koymuş olduğumuz 
kısa vadeli planlarda, bu maçın 
değerini oyunculara ilk günden 
itibaren aktarmaya çalıştım. 

Aslında bireysel oyuncuları kali-
teli bir takıma karşı oynadık. Ne 
olursa olsun elimizden geldiğince 
yine maçı belli bölümlerde tuttuk. 
Tabii kolay değil bu ligde oyunun 
her dakikasını domine etmek. 
Oyuna hamleler de yaptı Murat 
Hoca. Burada Hatayspor’un da 
oyuna hakim olduğu dakikalar 
vardı. Orada iyi savunmaya 
çalıştık. 
 Aslında ilk yarıda savunulacak 
çok net pozisyonlar olmamasına 
rağmen basit goller yedik diye 
düşünüyorum. Bunları da söy-
lemeden edemeyeceğim. Fakat 
oyuncularımın istediği, arzusu, 
bir şey gösterdiğimde onları 
yapma enerjileri beni çok mutlu 
ediyor” diye konuştu.

İNŞALLAH BUNU BAŞARABİLİRİZ
Gelinen noktada Antalyaspor’un 
şehrin bütün dinamikleri ile be-
raber ayağa kalkacak ve daha he-
defli bir takım haline gelebilecek 
duruma gelmesi için oyuncuların 
çaba gösterdiğini kaydeden Emre 
Belözoğlu, “Ben sahada böyle bir 
takım görüyorum. İnşallah bunu 
başarabiliriz, Antalya şehri çok 
daha güzel günleri, Antalyaspor 
çok daha iyi konumda olmayı hak 
ediyor diye düşünüyorum. 
Bunun için çok çalışacağız. 
Buraya gelen Antalyaspor taraf-
tarlarına teşekkür ederim. Murat 
Hoca’ya, ekibine, Hatayspor’a 
başarılar dilerim” ifadelerini 
kullandı. 
n ERTUĞRUL GÜN 

 SAYFA 
AÇILDI

Emre Belözoğlu takımı canlandırdı

Antalyaspor, teknik direktör Emre Belözoğlu yönetiminde adeta yeni bir sayfa açtı. Geçen hafta sahasında Beşiktaş’a karşı 
etkili bir oyun sergileyen Akdeniz ekibi, Belözoğlu’nun bu dokunuşlarının ardından ilk galibiyetini de aldı. Geçen hafta sonu 
Mersin’de Atakaş Hatayspor’a konuk olan kırmızı-beyazlı ekip, mücadeleyi 3-2 kazanarak üç puanı hanesine yazdırdı.

TOPLAM 8 bin metrekare alana 
yayılan spor kompleksi, yarı 
olimpik yüzme havuzu ve çok 
amaçlı çim sahasıyla Antalya’ya 
modern bir spor alanı kazandı-
rıyor. Tesis, okçuluk ve futbol 
branşlarına uygun özel alanlarıyla 
da dikkat çekiyor.

DENİZ BAYKAL ANISINA 
1973 yılında memleketi Antal-
ya’dan milletvekili seçilen, farklı 
dönemlerde bakanlık ve başbakan 
yardımcılığı görevlerinde bulu-
nan ve CHP’nin 4’üncü Genel 
Başkanı olan Deniz Baykal’ın 
adını taşıyan tesis, geçen aylarda 
ücretsiz yüzme kurslarıyla kapı-
larını açmıştı. ‘Antalya’da yüzme 
bilmeyen kalmasın’ sloganıyla 
başlayan derslerde antrenörler, 
çocuklara nefes alma tekniklerin-
den suya atlamaya kadar temel 
yüzme eğitimleri verdi.
Tesisin resmi açılış töreni, Deniz 
Baykal’ın vefat yıl dönümü olan 
11 Şubat Salı saat 11.00’de ger-
çekleşecek. Antalya’nın en büyük 
spor yatırımlarından biri olan 
kompleks, her yaştan sporsevere 
hizmet vermeye devam edecek. 
n DHA

Deniz Baykal’ın İsmi yaşayacak
SPOR KOMPLEKSI 11 ŞUBAT’TA AÇILIYOR

MURATPAŞA Belediyesi’nin 30 milyon TL 
yatırımla Kızılarık Mahallesi’nde hayata 
geçirdiği Deniz Baykal Spor Kompleksi, 11 
Şubat’ta, eski CHP lideri Baykal’ın 2’nci 
ölüm yıl dönümünde törenle açılacak.

Manavgat ilçesinde Tür-
kiye’nin ilk Uluslararası 
Pickleball Turnuvası ya-
pıldı.28- 31 Ocak tarihleri 
arasında Uluslararası Pick-
leball Federasyonu Türkiye 
Temsilciliği tarafından organi-
ze edilen turnuvaya, 11 farklı 
ülkeden 68 sporcu katıldı. 
Katılımcılar dünyanın dört bir 
yanından gelen rakipleriyle 
kıyasıya mücadele ederek, en 
prestijli dereceleri elde etmek 
için ter döktü.Turnuvanın 
sonunda ödüller sahiplerini 
buldu. Ödül törenine Manav-
gat Belediye Başkan Yardım-
cısı Mustafa Öztürk, Türkiye 

Pickleball Yönetim Kurulu 
Başkanı Serap Yücesir, Ma-
navgat Gençlik ve Spor İlçe 
Müdürü Süleyman Karakaya 
ve Manavgat Belediye Meclis 
Üyesi Ayşe Zehra Şenel Akın 
katılarak, dereceye giren 
sporculara ödüllerini takdim 
etti. Üç kategoriden olu-
şan turnuvanın tek kadınlar 
kategorisinde Belin Tekin 
birincilik kupasını kazandı. 
Tek erkekler 12-35 yaş kate-
gorisinde Hercilio Cabieses 
zafere ulaşırken, 35 üstü yaş 
tek erkekler kategorisinde 
ise Serhat Doğu Gündoğdu 
birinci oldu. n DHA

Pickleball Turnuvası

Büyükşehir Belediyesi’nin ‘Spor Antalya 
Mahallemde’ etkinliği, Döşemealtı Yeşilba-
yır Mahallesi’nde çocuk ve gençleri sporla 
buluşturdu. Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin 
çocuk ve gençleri spora teşvik etmek amaçlı 

başlattığı ‘Spor Antalya Mahallemde’ etkinliği, 
sömestir tatiline renk katarak devam ediyor. 
Antalya Büyükşehir Belediyesi ve Cittaslow 
(Sakin Şehirler) Ağı koordinasyonuyla yürü-
tülen Cittaslow Metropol Projesi kapsamında, 

pilot mahalle olarak seçilen Döşemealtı İlçesi 
Yeşilbayır Mahallesi’nde bulunan Atatürk Kültür 
Parkı’nda düzenlenen spor etkinliğine çocuk 
ve gençler akın etti. 6-15 yaş arası çocuklar 
özel hazırlanan etkinliklerle spor dolu bir gün 

geçirdi.  Futbol, basketbol, voleybol, tenis, ayak 
tenisi, badminton gibi farklı spor dallarının yer 
aldığı etkinliklere aileler de çocuklarıyla birlikte 
eşlik etti. Çocuklar antrenörler eşliğinde hem 
eğlendi hem de sporun keyfini yaşadı. n DHA

Sağlıklı 
deneyim 
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KEPEZ’IN Sömestir Festivali, 
Mimar Sinan Kongre Merkezi’nde 
renkli etkinliklerle sürüyor. Festi-
valin üçüncü gününde Dj perfor-
mansıyla başlayan etkinlikler Kepez 
Belediyesi Müzik Okulları konseri 
ile devam etti. Kepez Kent Tiyatro-
su “Bu benim Masalım” adlı oyunu 
çocuklar için sahneledi. Kepez 
Belediyesi Modern Dans Toplulu-

ğu gösterilerinin ardından Bubble 
Şov, mini club dans ve yarışları 
düzenlendi. Kepez Belediye Baş-
kanı Mesut Kocagöz de, çocukların 
mutluluğuna ortak oldu. Başkan 
Kocagöz, festivalde etkinlik alanla-
rını gezerek, çok sevdiği çocuklarla 
sohbet etti. Çocuklara eylenip eyle-
mediklerini soran Başkan Kocagöz, 
“Çocuklar mutlu musunuz? Anneler 

babalar mutlu mu? O zaman doğru 
yoldayız” dedi. 
BİZİM GÖZBEBEĞİMİZSİNİZ 
Kepez’de değişim ve dönüşüm 
olacak diyerek bu yola çıktıklarını 
belirten Başkan Kocagöz, “Kepez 
dünyanın turizm kenti olan Antal-
ya’nın arka bahçesi olmayacak, o 
yüzden çocuklarımız için, gençle-
rimiz için, kadınlarımız ve engel-

lilerimiz için her zaman en iyisini 
sunmak için çalışacağız. Çocuk-
larımız bizim göz bebeğimiz bu 
ülkenin gelecekleri onlar bugün Mu-
ratpaşa’da, Konyaaltı’nda Ankara 
Çankaya’da, İstanbul Kadıköy’de ne 
oluyorsa emin olun burada çok daha 
iyisi olacak. Çocuklar bizim her şe-
yimiz“ diye konuştu. n BÜLTEN/ 
KEPEZ BELEDİYESİ 

Kepez’de şenlik coşkusu
Kepez Belediyesi Sömestir Festivali, tüm heyecanıyla devam ediyor. Festivalde çocukların mut-
luluğuna ortak olan Başkan Kocagöz, “Çocuklarımız, gençlerimiz bizim her şeyimiz” dedi. 

MURATPAŞA Belediyesi’nin CityLAB’de 
gerçekleşen Felsefe Atölyesi’nde 7-10 yaş 
arası çocuklar, hayal güçlerini sınırsızca 
kullanarak ‘ideal’ adalarını resmetti, kural-
larını belirledi ve felsefeyle ilk kez tanışma-
nın keyfini yaşadı.Muratpaşa Belediyesi, 
Senex Dernek ve Akdeniz Üniversitesi iş 
birliğiyle gerçekleştirilen atölyede, Akdeniz 
Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Felsefe Bö-
lümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ekin Kaynak 
Iltar, çocuklarla birlikte düşündü, sorguladı 
ve yeni dünyalar keşfetmelerine rehberlik 
etti. Atölye boyunca çocuklardan, hayali bir 
ada tasarlamaları, adalarına kurallar koy-
maları ve bunu resmetmeleri istendi. Basit 
sorular ve hikâyeler eşliğinde gerçekleşen 
etkinlikte çocuklar hem eğlendi hem de 
farklı bakış açıları geliştirdi. Doç. Dr. Iltar, 
“Bir şeyler üzerine düşünmek, konuşmak 
ve fikir yürütmek çocuklar için olduğu 
kadar biz felsefeciler için de çok değerli” 
diyerek bu tür etkinliklerin önemine dikkati 
çekti.

FELSEFE, BİLGİNİN PEŞİNDEN
KOŞMAKTIR
Atölyeye katılan Efe Köker, felsefeyi “Bir bil-
giyi sevmek ve bilginin peşinden koşmak” 
olarak tanımlarken, Can Topçuoğlu ise 
“Felsefe bir düşüncenin, hayalin, rüyaların 
peşinden koşmak” dedi. Atölyeye katılma-
nın düşünme ve karar verme sürecinde 
kendisine yeni bakış açıları kazandırdığını 
belirten Topçuoğlu, aynı zamanda resim 
yeteneğini de test etme fırsatı bulduğunu 
söyledi. n DHA

Antalya Doğal Yaşam Parkı’nda bulu-
nan lemurlar, güneşli havayı sevmeleri 
ile göze çarpıyor. Park yetkilileri, bu 
durumun lemurların kış rutini olduğunu 
belirterek, parkta bulunan hayvanların 
güneşli havalarda dışarıda vakit geçir-
meyi sevdiklerini aktardı.Lemurların 
sabah güneşini selamladığını belirten 
Antalya Doğal Yaşam Parkı Müdürü 
Aygül Arsun, “Barınağımızda lemurlar 
sabahları güneşi çok seviyor. Her güneş 
doğduğunda oturuyorlar, tıpkı yoga yapar 
gibi. Onların çok tipik bir oturuşu var, 
karınlarını açıyorlar. Gebe lemurların 
güneşi daha çok sevdiklerini ve bu dav-
ranışı daha sık sergilediğini fark ettik. 

Karınlarındaki yavrular, güneşin faydalı 
ışınlarından yararlanıyor” dedi.
GÜNEŞTEN FAYDALANMAK İSTİYORLAR
Doğal Yaşam Parkı’nda hayvanlar için ik-
limlendirme çalışmaları yapıldığını ifade 
eden Arsun, “Akşamları serin olduğunda 
hayvanlar kışlık, kaloriferli barınaklarına 
çekiliyor. Güneşli günlerdeyse lemurlar 
güneşten faydalanmak istiyor” diye ko-
nuştu.Parka gelen ziyaretçilerin, hayvan-
ların güneşli havalarda doğal ve huzurlu 
davranışlarını ilgiyle karşıladıklarını 
aktaran Arsun, lemurların sabah güneşini 
selamlama ritüelinin dikkati çeken anlar-
dan biri olduğunu paylaştı.  n DHA 

Güneşi selamlıyorlarMuratpaşa’nın 
minik filozofları

ANTALYA’da yarıyıl tatilinin son günü 
güneşli havayı fırsat bilenler, Konyaaltı 
Sahili’ne akın etti. Çocuklar bisiklet sürüp 
oyun oynayarak keyifli vakit geçirdi. 3 
Şubat Pazartesi günü ülke genelinde  
yaklaşık 20 milyon öğrenci ders başı 
yapacak. Birçok bölgede soğuk hava 
etkisini gösterirken Antalya’da şubat 
ayında yazdan kalma günler yaşanıyor. 
Meteoroloji Genel Müdürlüğü verilerine 
göre, hissedilen en yüksek sıcaklık 21, 
en düşük 14 derece ölçülürken, nem 
oranı gün ortasında yüzde 51 oldu. Hava 
sıcaklığını ve sömestir tatilinin son 
gününü değerlendirmek isteyenler, soluğu 
Konyaaltı Sahili’nde aldı. Bazı vatandaşlar 
ve turistler denize girerken, bazıları ise 
su sporu yaptı. Tatilin son gününü deniz 
kenarında geçirmek isteyen bazı aileler 
piknik yapmayı tercih ederken bazıları da 
yürüyüş yaparak sıcak havanın keyfini çı-
kardı. Bazıları ise sahil bandında bisiklet 
sürerek vakit geçirdi.  n DHA 

Tatilin son günü 
sahile akın ettiler

Kepez Belediyesi Kent Tiyatrosu, ekran 
bağımlılığı yaşayan çocuklara, hayal 
dünyalarının sınırsız olduğunu anlatmak 
amacıyla harika bir oyun sahneliyor. Erdem 
Bayazıt Kültür Merkezi’nde her pazar günü 
saat 14.00’te tekrarlanan tek perdeli gösteri, 
belediyenin çeşitli çocuk şenliklerinde de 
sahneleniyor. Yeni kurulan ilk çocuk oyunu 
olarak 4 oyuncu kadrolu oyun, odasında 
Kırmızı Başlıklı Kız karakterine bürünen bir 
çocuğun diğer klasik masalları harmanlaya-
rak masal içinde masal üreterek eğlenmesi-
ni anlatıyor. Bilgisayar oyunları, videolar ve 
sosyal medya içeriği bağımlısı çocuk beyin-
lere hitap eden gösterinin kahramanı olan 
çocuk, oyuncakları ve odasındaki eşyaları 
kullanarak birçok alternatifi değerlendiriyor 
ve kendi hayal gücüne göre yeniden anlatı-
yor. n BÜLTEN/KEPEZ BELEDİYESİ 

Haydi çocuklar
hayal kurmaya	 Karaman ve Konya yöresin-

de yaşayanların kış ayla-
rındaki vaz geçilmez ye-
meği arabaşı, Antalya’da 

da yöre insanlarını bir araya geti-
recek. Karaman - Konya Dernekler 
Platformu’nun ev sahipliğinde 8 
Şubat Cumartesi günü saat 19.30’da 
Kepez ilçesinde bulunan Mimar 
Sinan Kongre Merkezinde verilecek 
davette misafirler geleneksel arabaşı 
yemeğine kaşık sallayacak. 
DERNEK BAŞKANI DİKİCİ ARABAŞINA 
DAVET ETTİ 
Antalya Körfez Gazetesi İmtiyaz 

Sahibi Rasim Gündüz’ü ziyaret ede-
rek arabaşı yemeği etkinliğine davet 
eden Karaman Ayrancılılar Kültür 
Yardımlaşma ve Dayanışma Derne-
ği Başkanı Ahmet Dikici, geleneksel 
kış yemeği olan arabaşı yemeğinin 
Karaman ve Konya yöresinde aynı 
sofra etrafında insanları buluşturan 
bir kültür olduğunu belirtti. Dikici, 
“Maksat Antalya’da yaşayan hemşe-
rilerimizi bir araya getirmek, günlük 
hayat telaşesinde görüşemeyenlerin 
özlemini gidermek, yöre kültürünü 
unutturmamak. Aynı zamanda yaşa-
mımızı sürdürdüğümüz Antalya’da-
ki dostlarımızı da bu sofra etrafında 

buluşturarak dayanışma 
kültürünü geliştirmek 
istiyoruz” dedi. 
ARABAŞI DAVETİ 
8 ŞUBAT’TA 
8 Şubat Cumartesi günü 
saat 19.30’da Kepez 
Mimar Sinan Kongre 
Merkezinde verilecek 
arabaşı davetine; Kara-
man Ayrancılılar Derneği, Antalya 

Konyalı Sanayici 
ve İşadamları Der-
neği, Antalya Ka-
ramanlılar Derneği, 
Antalya Konyalılar 
Derneği, Antalya 
Çetmililer Derneği, 
Antalya Ermenek 
Derneği ile Kepez 
Belediyesi destek 
verecek. 

n MEHMET DOĞAN

KARAMAN-KONYA 
arabaşında buluşacak
Karaman - Konya Dernekler Platformu’nun ev sahipliğinde 8 Şubat Cumartesi günü düzenlenecek 
gecede Antalya’da yaşayan Karaman ve Konyalılar  arabaşı yemeği davetinde bir araya gelecek

Antalya Körfez 
Gazetesi 

İmtiyaz Sahibi 
Rasim Gündüz

Karaman Ayrancılılar 
Kültür Yardımlaşma ve Da-
yanışma Derneği Başkanı 

Ahmet Dikici


